• di autorizzare l’iscrizione tramite bonifico bancario di n 3 classi della Scuola Secondaria Marchetti, al “FAI – 

Fondo per l’Ambiente Italiano” con sede a Milano 20135 –Via Carlo Foldi, 2 –  P.IVA 04358650150 e 

C.F. 80102030154, per un importo complessivo pari a € 114,00 (centoquattordici/00); 

• di autorizzare la spesa complessiva € 114,00 da imputare alla voce A.3 - 02.01.02 Didattica, dell’esercizio fi-

nanziario 2025; 

• di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla